PORTARIA CNMP-SG Nº 150, DE 21 DE AGOSTO DE 2015.

O SECRETÁRIO-GERAL  ADJUNTO  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das atribuições previstas no art. 1º da Portaria CNMP-

PRESI nº 333, de 10 de outubro de 2013, e tendo em vista o disposto no art. 35 da Lei nº

8.112, de 11 de dezembro de 1990, RESOLVE:

Art.  1°  Dispensar  o servidor  FÁBIO  CORRÊA LARA,  ocupante  do  cargo  de

Analista  do  MPU/Apoio  Jurídico/Direito,  matrícula  nº  82.228,  do  Ministério  Público  do

Trabalho, da função de confiança de Assistente, código FC-3, da Corregedoria Nacional do

Ministério Público.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos

a 12 de agosto de 2015.

Brasília-DF, 21 de agosto de 2015.

WILSON ROCHA DE ALMEIDA NETO